

Furnizor: **GRG MEDICAL
INTERNATIONAL S.R.L.**

Nr.R.C.: J40/326/2021

C.I.F.: RO43542269

Sediu: BUCURESTI, STR. LAVANDEI, NR. 2,
CAMERA 2, BL.P35, SC.4, ET.4, AP.55,
SECTOR 6

Serie: GRG Numar: 20244

FACTURA

Nr.Facturii: /20244

Data: 23-10-2025

Nr. avizului: 0

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
CLUBUL SENIORILOR RAMNICUL
SARAT

Nr.R.C.:

CIF/CNP: 16762836

Sediu: STR PARFUMULUI 2-4

Judetul: SECTOR3

Cont:

Banca:

Cota T.V.A.: 21%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BANDA ELASTICA LUNGA ALBASTRA	BC	30	125.00	3750.00	787.50
2	BANDA ELASTICA LUNGA MOV	BC	20	125.00	2500.00	525.00
3	BANDA ELASTICA ROTUNDA PENTRU GENUNCHI GRI	BC	30	125.00	3750.00	787.50
4	BANDA ELASTICA ROTUNDA PT GENUNCHI TURCOAZ	BC	20	125.00	2500.00	525.00
5	BANDA ELASTICA ROTUNDA PT GENUNCHI BLEU	BC	10	125.00	1250.00	262.50
6	MINGI PENTRU MAINI 2BC/SET	BC	20	125.00	2500.00	525.00
7	SACI CU NISIP 2*0.5 KG	BC	10	85.00	850.00	178.50
8	SACI CU NISIP 2*1KG	BC	10	97.00	970.00	203.70
9	BASTON GIMNASTICA LEMN	BC	25	60.00	1500.00	315.00
10	GANTERA 0.5 KG 2 BC/SET	BC	20	55.00	1100.00	231.00
11	GANTERA 1KG 2 BC/ SET	BC	10	72.00	720.00	151.20

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

27 OCT. 2025

Nr. Intrare: 3422

Nota: COD CPV 33155000-1

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 23-10-2025

Emisa de: identificat cu

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: CNP: C.I. seria: , nr., eliberat de: Mijloc de transport: nr. Data expediere: ora: Semnaturile	Total	21390.00	4491.90
		Semnatura de primire	Total de plata	25881.90